
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

  XVIIІ  сесія    VIІI   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
08 квітня 2022 року                   м. Ужгород                                        № 695 

 

Про зміни до Програми охорони 

навколишнього природного 

середовища міста Ужгород на 2018-

2022 роки 

 

 

 Відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» та рішення XIII сесії міської ради VII скликання 30 

травня 2017 року № 655 «Про затвердження Порядку розроблення міських 

цільових програм, моніторингу та звітності про їх виконання», 

 

 міська рада ВИРІШИЛА: 

 

Внести зміни до Програми охорони навколишнього природного середовища 

міста Ужгород на 2018-2022 роки, затвердженої рішенням XVII сесії міської 

ради VII скликання 16.11.17 № 853, а саме: 

 

1.1. Викласти Паспорт Програми в новій редакції згідно з додатком. 

1.2. Доповнити розділ 2 Пунктом 2.4. до  Програми текстом: 

«2.4. Відповідальні виконавці Програми. 

 Згідно статуту основними предметами діяльності комунального 

підприємства «Парк культури та відпочинку «Під замком» Ужгородської 

міської ради є організація догляду і утримання об’єктів озеленення міста, 

утримання та догляд за зеленими насадженнями в парках, скверах, 

насадженнями на вулицях міста шляхом систематичного своєчасного 

проведення робіт по забезпеченню функціонування всіх елементів зелених 

насаджень і благоустрою, в межах делегованих Засновником повноважень, 

організація правильного використання  засобів дольової участі підприємств, 

організацій, установ на експлуатацію, догляд, реконструкцію зелених 

насаджень та місць масового відпочинку людей та ін. 

З метою реалізації комплексу заходів щодо забезпечення утримання в 

належному стані об’єктів природно-заповідного фонду місцевого значення та 

утримання зелених насаджень в межах об’єктів природно-заповідного фонду 



місцевого значення «парк Боздоський», «парк Підзамковий», забезпечення 

відновлення і підтримання сприятливого гідрологічного режиму, очищення 

русла від дерев, очищення водовідвідного каналу в межах об’єктів природно-

заповідного фонду місцевого значення «парк Боздоський» визначити 

відповідальним виконавцем Програми охорони навколишнього природного 

середовища міста Ужгород на 2018-2022 роки КП «Парк культури та 

відпочинку «Під замком» по таких завданнях: 

- Завдання 4. «Забезпечення утримання в належному стані зелених 

насаджень в межах об’єктів природно-заповідного фонду місцевого значення 

«парк Боздоський»; 

- Завдання 5. «Забезпечення утримання в належному стані зелених 

насаджень в межах об’єктів природно-заповідного фонду місцевого значення 

«парк Підзамковий»; 

- Завдання 6. «Забезпечення утримання в належному стані об’єктів 

природно-заповідного фонду місцевого значення «парк Боздоський»; 

- Завдання 7. «Забезпечення утримання в належному стані об’єктів 

природно-заповідного фонду місцевого значення «парк Підзамковий»; 

- Завдання 8. «Забезпечення відновлення і підтримання сприятливого 

гідрологічного режиму, очищення русла від дерев, очищення водовідвідного 

каналу в межах об’єктів природно-заповідного фонду місцевого значення «парк 

Боздоський»;» 

1.3 . Доповнити розділ 7 Програми текстом: 

 Координацію діяльності та моніторинг виконання передбачених 

Програмою заходів, залучення до виконання Програми в установленому 

законодавством порядку підприємств, установ та організацій незалежно від 

форми власності та відомчого підпорядкування здійснює Департамент міської 

інфраструктури Ужгородської міської ради. 

 Умовами реалізації заходів щодо утримання в належному стані об’єктів 

природно-заповідного фонду місцевого значення та утримання зелених 

насаджень в межах об’єктів природно-заповідного фонду місцевого значення 

«парк Боздоський», «парк Підзамковий», забезпечення відновлення і 

підтримання сприятливого гідрологічного режиму, очищення русла від дерев, 

очищення водовідвідного каналу в межах об’єктів природно-заповідного фонду 

місцевого значення «парк Боздоський» для КП «Парк культури та відпочинку 

«Під замком» Ужгородської міської ради є: 

- фінансування спрямовується лише на покриття витрат, пов’язаних з 

утриманням об’єктів природно-заповідного фонду місцевого значення та 

утримання зелених насаджень в межах об’єктів природно-заповідного фонду 

місцевого значення «парк Боздоський», «парк Підзамковий» та на забезпечення 

відновлення і підтримання сприятливого гідрологічного режиму, очищення 

русла від дерев, очищення водовідвідного каналу в межах об’єктів природно-

заповідного фонду місцевого значення «парк Боздоський»; 

- комунальне підприємство забезпечує звітування обліку доходів, витрат та 

видатків за видами діяльності та за джерелами фінансування, окремо в розрізі 

синтетичних та аналітичних рахунків; 



- комунальне підприємство проводить конкурсні торги через систему 

ПРОЗОРРО відповідно до Закону України «Про публічні закупівлі» з метою 

закупівлі товарів, робіт та послуг необхідних для утримання об’єктів природно-

заповідного фонду місцевого значення; 

2. Внести відповідні зміни до Додатків 1,2 та 3 до Програми. 

 

 

 

Міський голова                            Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  

до рішення XVII сесії  

міської ради VIII скликання  

08.04.2022  № 695 

 

 

ПРОГРАМА 

Програм охорони навколишнього природного середовища  міста Ужгород на 

2018-2022 роки 

1. Паспорт Програми 

1. Ініціатор розроблення 

програми 

Департамент міської інфраструктури 

Ужгородської міської ради, комунальні 

підприємства міста Ужгород 

2. Дата, номер і назва 

розпорядчого документа про 

розроблення програми 

  

3. Розробник програми Департамент міської інфраструктури 

Ужгородської міської ради 

4. Співрозробники програми -------- 

5. Відповідальні виконавці 

програми та розпорядники 

коштів 

Департамент міської інфраструктури 

Ужгородської міської ради 

КП «Парк культури та відпочинку «Під 

замком» Ужгородської міської ради 

6. Головний розпорядник 

коштів 

Департамент міської інфраструктури 

Ужгородської міської ради  

7. Учасники програми Комунальні підприємства міста, суб’єкти 

підприємницької діяльності, що залучені 

до утримання міста 

8. Термін реалізації програми 2018-2022 роки 

8.1. Етапи виконання програми I етап – 2018- 2020 рік, 

IІ етап - 2021-2022 роки 

9. Перелік бюджетів, які беруть 

участь у виконання програми 

Міський бюджет, обласний, державний та 

інші бюджети 

10. Загальний обсяг фінансових 

ресурсів, необхідних для 

реалізації програми  

Згідно з додатком 1 до Програми 

11. 
Система організації 

контролю за виконанням 

Програми 

Координацію за виконанням Програми 

буде здійснювати Департамент міської 

інфраструктури Ужгородської міської ради 

 

Секретар ради                                                                         Арсен МЕЛКУМЯН 



І етап

2018 рік 2019 рік 2020 рік 2021 рік 2022 рік

Обсяг ресурсів, усього, у 

тому числі:

2 539,000 1 360,800 1 366,600 1 526,707 5 899,000 12 692,107

державний бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

обласний бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

міський бюджет 2 539,000 1 360,800 1 366,600 1 526,707 5 899,000 12 692,107

Секретар ради Арсен МЕЛКУМЯН

 Додаток 2

до рішення XVIII сесії міської ради VIIІ скликання 

08.04.2022 № 695

Ресурсне забезпечення міської цільової програми

Програма охорони навколишнього природного середовища міста Ужгород на 

2018-2022 роки

Обсяг коштів, які 

пропонується залучити 

на виконання 

Етапи виконання програми Усього 

витрат на 

виконання 

ІІ етап ІІІ етап

Додаток 1 до Пограми



тис. грн.

загальний 

фонд

спеціальни

й фонд

загальний 

фонд

спеціальн

ий фонд

загальний 

фонд

спеціальн

ий фонд

загальний 

фонд

спеціальн

ий фонд

загальний 

фонд

спеціальн

ий фонд

Всього на виконання програми 2 539,000 336,137 2 202,863 1 360,800 199,000 1 161,800 1 366,600 0,000 1 366,600 1 526,707 0,000 1 526,707 5 899,000 4 235,100 1 663,900

1218340 702,863 0,000 702,863 1 031,800 0,000 1 031,800 727,600 0,000 727,600 1 031,113 0,000 1 031,113 1 336,081 0,000 1 336,081

1217691 0,000 0,000 0,000 130,000 0,000 130,000 639,000 0,000 639,000 495,594 0,000 495,594 327,819 0,000 327,819

1218320 1 836,137 336,137 1 500,000 199,000 199,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 4 235,100 4 235,100 0,000

Завдання 1. Забезпечення 

екологічно безпечного збирання 

ТПВ (КПКВКМБ 1218340, 

1217691)

м
іс

ьк
и

й
 

б
ю

д
ж

ет 96,000 96,000 115,000 115,000 138,000 138,000 166,000 166,000 199,000 0,000 199,000 Департамент міської 

інфраструктури 

Ужгородської міської ради

Завдання 2. Забезпечення 

організації території об’єктів 

природно-заповідного фонду «парк 

Боздоський» (Капітальний ремонт 

частини  парку культури та 

відпочинку Боздоський») 

(КПКВКМБ 1218320, 1216030)

м
іс

ьк
и

й
 б

ю
д

ж
ет 1000,000 1000,000 Департамент міської 

інфраструктури 

Ужгородської міської ради

Завдання 3. Забезпечення 

організації території об’єктів 

природно-заповідного фонду «парк 

Підзамковий» (Реконструкція 

парку Підзамковий») (КПКВКМБ 

1218320) м
іс

ьк
и

й
 б

ю
д

ж
ет 500,000 500,000 Департамент міської 

інфраструктури 

Ужгородської міської ради

Завдання 4. Забезпечення 

утримання в належному стані 

зелених насаджень в межах 

об’єктів природно-заповідного 

фонду місцевого значення «парк 

Боздоський» (КПКВКМБ 1218340, 

1218320, 1217691)

м
іс

ьк
и

й
 б

ю
д

ж
ет 265,000 265,000 335,000 335,000 291,600 291,600 342,307 342,307 1500,000 1085,000 415,000 Департамент міської 

інфраструктури 

Ужгородської міської ради, 

КП "Парк культури та 

відпочинку "Під замком"

Мета: Зменшення викидів і скидів забруднюючих речовин у навколишнє середовище, безпечне поводження з промисловими і побутовими відходами, збереження і відновлення біотичного різноманіття, формування безпечних умов життєдіяльності людей,

забезпечення екологічної безпеки, відновлення та створення територій природно-заповідного фонду, визначення охоронних територій та інше.

у т. ч. кошти 

міського бюджету

2022 рік

Обсяг 

видатків

у т. ч. кошти міського 

бюджету
Обсяг 

видатків

у т. ч. кошти міського 

бюджету
Обсяг 

видатків

у т. ч. кошти міського 

бюджету
Обсяг 

видатків

2020 рік 2021 рік

Обсяг 

видатків

Мета, завдання, КПКВКМБ

Д
ж

ер
ел

а
 

ф
ін

а
н

су
в

а
н

н
я

Етапи виконання програми

у т. ч. кошти міського 

бюджету

Додаток 3

до рішення XVIII сесії міської ради VIІI скликання 

08.04.2022 № 695

Додаток 2 до Програми

Перелік завдань міської цільової програми

Програма охорони навколишнього природного середовища міста Ужгород на 2018-2022 роки

Відповідальні виконавці

І етап ІІ етап

2018 рік 2019 рік



Завдання 5.  Забезпечення 

утримання в належному стані 

зелених насаджень в межах 

об’єктів природно-заповідного 

фонду місцевого значення «парк 

Підзамковий» (КПКВКМБ 

1218340, 1217691, 1218320)

м
іс

ьк
и

й
 б

ю
д

ж
ет 100,000 100,000 120,000 120,000 140,400 140,400 172,000 172,000 600,000 393,000 207,000 Департамент міської 

інфраструктури 

Ужгородської міської ради, 

КП "Парк культури та 

відпочинку "Під замком"

Завдання 6. Забезпечення 

утримання в належному стані  

об’єктів природно-заповідного 

фонду місцевого значення «парк 

Боздоський» (КПКВКМБ 1218320, 

1218340) м
іс

ьк
и

й
 б

ю
д

ж
ет 130,000 130,000 253,500 253,500 329,600 329,600 428,400 428,400 1500,000 943,100 556,900 Департамент міської 

інфраструктури 

Ужгородської міської ради, 

КП "Парк культури та 

відпочинку "Під замком"

Завдання 7. Забезпечення 

утримання в належному стані  

об’єктів природно-заповідного 

фонду місцевого значення «парк 

Підзамковий» (КПКВКМБ 

1218320, 1218340, 1217691) м
іс

ьк
и

й
 б

ю
д

ж
ет 100,000 38,137 61,863 130,000 130,000 169,000 169,000 219,000 219,000 900,000 614,000 286,000 Департамент міської 

інфраструктури 

Ужгородської міської ради, 

КП "Парк культури та 

відпочинку "Під замком"

Завдання 8. Забезпечення 

відновлення і підтримання 

сприятливого гідрологічного 

режиму,очищення русла від дерев, 

очищення водовідвідного каналу в 

межах об’єктів природно-

заповідного фонду місцевого 

значення «парк Боздоський 

(КПКВКМБ 1218320, 1218340)

м
іс

ьк
и

й
 б

ю
д

ж
ет 298,000 298,000 104,000 104,000 235,000 235,000 149,000 149,000 1200,000 1200,000 Департамент міської 

інфраструктури 

Ужгородської міської ради, 

КП "Парк культури та 

відпочинку "Під замком"

Завдання 9. Забезпечення 

виготовлення проекту  

встановлення та виносу меж  в 

натурі об’єкту ПЗФ «Липова Алея» 

(КПКВКМБ 1218340)

м
іс

ьк
и

й
 

б
ю

д
ж

ет  20,000 20,000 20,000 25,000 25,000 Департамент міської 

інфраструктури 

Ужгородської міської ради

Завдання 10 Паспортизація 

водойм (КПКВКМБ 1218340)

м
іс

ьк
и

й
 

б
ю

д
ж

ет 30,000 30,000 50,000 50,000 Департамент міської 

інфраструктури 

Ужгородської міської ради

Завдання 11. Забезпечення 

виготовлення проекту  

встановлення та виносу меж  в 

натурі об’єкту ПЗФ «парк 

«Підзамковий» (КПКВКМБ 

1218340) м
іс

ьк
и

й
 б

ю
д

ж
ет 48,300 48,300 Департамент міської 

інфраструктури 

Ужгородської міської ради

Завдання 12. Забезпечення 

виготовлення проекту  

встановлення та виносу меж  в 

натурі об’єкту ПЗФ «Партерний 

сквер» ( сквери Св. Тетяни та 

Франтішека Крупки) (КПКВКМБ 

1218340, 1217691)

м
іс

ьк
и

й
 б

ю
д

ж
ет 36,000 36,000 38,000 38,000 Департамент міської 

інфраструктури 

Ужгородської міської ради



Завдання 13.  Забезпечення 

утримання в належному стані 

об’єктів природно-заповідного 

фонду місцевого значення «парк 

Боздоський» (поточний ремонт 

пішохідних доріжок у «парку 

Боздоський») (КПКВКМБ 

1218320)

м
іс

ьк
и

й
 б

ю
д

ж
ет 199,000 199,000 Департамент міської 

інфраструктури 

Ужгородської міської ради

Секретар  ради                 Андріана  СУШКОАрсен МЕЛКУМЯН



за
г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и

й
 ф

о
н

д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и

й
 ф

о
н

д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и

й
 ф

о
н

д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и

й
 ф

о
н

д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и

й
 ф

о
н

д

2 539,000 336,137 2 202,863 1 360,800 199,000 1 161,800 1 366,600 0,000 1 366,600 1 526,707 0,000 1 526,707 5 899,000 4 235,100 1 663,900
1218340 702,863 0,000 702,863 1 031,800 0,000 1 031,800 727,600 0,000 727,600 1 031,113 0,000 1 031,113 1 336,081 1 336,081
1217691 0,000 0,000 0,000 130,000 0,000 130,000 639,000 0,000 639,000 495,594 0,000 495,594 327,819 327,819
1218320 1 836,137 336,137 1 500,000 199,000 199,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 4 235,100 4 235,100 0,000

96,000 96,000 115,000 115,000 138,000 138,000 166,000 166,000 199,000 199,000

1218340 96,000 96,000 115,000 115,000 138,000 138,000 61,406 61,406 21,181 21,181

1217691 104,594 104,594 177,819 177,819

Площа, що потребує 

оброблення (проведення 

суцільної дератизації), тис. 

кв. м. 398,5 398,5 398,5 398,5 398,5 398,5 398,5 398,5 398,5 398,5

Показники продукту

Площа, на якій планується 

провести оброблення 

(провести суцільну 

деретизацію), тис. кв. м. 398,5 398,5 398,5 398,5 398,5 398,5 398,5 398,5 398,5 398,5

Показник продуктивності

Середня вартість оброблення 

за 1 тис. кв. м., тис. грн.

0,24 0,24 0,29 0,29 0,35 0,35 0,42 0,42 0,50 0,50

Показники 

результативності
% санітарного оброблення до 

потреби, % 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100

Показники витрат 1218320 1 000,000 1 000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Відповідальні виконавці, 

КПКВКМБ, завдання 

програми, результативні 

показники

Всього на виконання програми

Разом

2021 рік

Додаток 4

до рішення XVIII сесії міської ради VIIІ 

скликання 

08.04.2022 № 695

Додаток 3 до Програми

2018 рік

Разом

у т. ч. кошти міського 

бюджету

у т. ч. кошти 

міського бюджету

Програма охорони навколишнього природного середовища міста Ужгород на 2018-2022 роки

у т. ч. кошти міського 

бюджету

ІІ етап

код 

Програмної

класифікації 

видатків

та 

кредитуванн

я

місцевого 

бюджету

Етапи виконання програми

Завдання 1.  Забезпечення екологічного безпечного збирання ТПВ (Департамент міської інфраструктури, КПКВКМБ 1218340, 1217691)

Результативні показники виконання завдань міської цільової програми

І етап
2022 рік

Разом

у т. ч. кошти міського 

бюджету

Разом

2019 рік

у т. ч. кошти 

міського бюджету

Разом

2020 рік

Показники витрат

Завдання 2. Забезпечення організації території об’єктів природно-заповідного фонду «парк Боздоський» (Реконструкція парку Боздоський») ( Департамент міської інфраструктури, КПКВКМБ 1218320)

в т.ч.



Кількість об'єктів, яка 

потребує реконструкції, од.  1  1

Показники продукту

Кількість об’єктів на яких 

планується провести 

реконструкцію, од.  1  1

Показник продуктивності

Середня вартість проведення 

реконструкції, тис. грн.
1 000,000 1 000,000

Показники 

результативності
питома вага кількості 

об’єктів, які планується 

провести реконструкцію до 

потреби, %  100  100

Показники витрат  1218320 500,000 500,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Кількість об'єктів, яка 

потребує реконструкції, од.  1  1

Показники продукту

Кількість об’єктів на яких 

планується провести 

реконструкцію, од.  1  1

Показник продуктивності

Середня вартість проведення 

реконструкції , тис. грн.
500,000 500,000

Показники 

результативності
питома вага кількості 

об’єктів, які планується 

провести реконструкцію до 

потреби, %  100  100

265,000 265,000 335,000 335,000 291,600 291,600 342,307 684,614 1 500,000 1 085,000 415,000

1218340 265,000 265,000 335,000 335,000 342,307 342,307

1217691 291,600 291,600

1218320 1 085,000 1 085,000

1218340 265,000 265,000 335,000 335,000 342,307 342,307 415,000 415,000

Загальна площа зелених зон 

парку, тис. кв. м. 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500

Кількість дерев та 

чагарників, що потрібно 

зрізати/обрізати, од. 250 250

Показники продукту

Площа зелених зон, що 

планується утримувати 

(покос трави, згрібання та 

вивіз), тис. кв. м. 19,925 19,925 13,873 13,873 12,8 12,8 22,160 22,160 22,160 16,030 6,130

ДМІ 

Завдання 3. Забезпечення організації території об’єктів природно-заповідного фонду «парк Підзамковий» (Реконструкція парку Підзамковий») (Департамент міської інфраструктури, КПКВКМБ 1218320)

КП "Парк культури та 

відпочинку "Під замком"

Завдання 4. Забезпечення утримання в належному стані зелених насаджень в межах об’єктів природно-заповідного фонду місцевого значення «парк Боздоський»  (Департамент міської інфраструктури, КП "Парк культури та 

відпочинку "Під замком", КПКВКМБ 1218340, 1217691, 1218320)

Показники витрат



Кількість дерев та 

чагарників, що планується 

зрізати/обрізати, од. 250 250

Показник продуктивності

Середня вартість утримання 

(покосу) 1000 метрів 

квадратних зелених зон., тис. 

грн. 13,3 13,3 17,3 17,3 22,781 22,781 15,4 15,4 67,690 67,686 67,700

Середня вартість видалення 

однієї рослини, грн.
380 380

Показники 

результативності
% площі зелених зон, що 

планується утримувати 

(покос трави, згрібання та 

вивіз) до загальної площі, %
4 4 2,8 2,8 2,6 2,6 4,4 4,4 4,4 3,2 1,2

%  дерев і чагарників ,які 

планується зрізати до 

загальної кількості, % 100 100

100,000 100,000 120,000 120,000 140,400 140,400 172,000 172,000 600,000 393,000 207,000

1218340 100,000 100,000 120,000 120,000

1217691 140,400 140,400 172,000 172,000

1218340 207,000 207,000

1218320 393,000 393,000

Загальна площа зелених зон 

парку, тис. кв. м. 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400

Показники продукту

Площа зелених зон, що 

планується утримувати 

(покос трави, згрібання та 

вивіз), тис. кв. м. 7,519 7,519 6,936 6,936 6,163 6,163 4,430 4,430 7,519 4,925 2,594

Показник продуктивності

Середня вартість утримання  

(покосу) метра квадратного 

зелених зон, тис. грн.
13,3 13,3 17,301 17,301 22,781 22,781 29,2 29,2 79,80 79,80 79,80

Показники 

результативності
% площі зелених зон, що 

планується утримувати 

(покос трави, згрібання та 

вивіз) до загальної площі, %
1,9 1,9 1,7 1,7 1,5 1,5 1,5 1,5 1,88 1,23 0,65

130,000 130,000 253,500 253,500 329,600 329,600 428,400 428,400 1 500,000 943,100 556,900

ДМІ 1218340 130,000 130,000 253,500 253,500 329,600 329,600 428,400 428,400 92,597 92,597

Завдання 6. Забезпечення утримання в належному стані об’єктів природно-заповідного фонду місцевого значення «парк Боздоський»  (Департамент міської інфраструктури, КП "Парк культури та відпочинку "Під замком", 

КПКВКМБ 1218340, 1218320)

Завдання 5. Забезпечення утримання в належному стані зелених насаджень в межах об’єктів природно-заповідного фонду місцевого значення «парк Підзамковий»  (Департамент міської інфраструктури, КП "Парк культури та 

відпочинку "Під замком", КПКВКМБ 1218340, 1217691, 1218320)

ДМІ 

КП "Парк культури та 

відпочинку "Під замком"

Показники витрат

Показники витрат



1218340 464,303 464,303

1218320 943,100 943,100

Загальна площа парку, га 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50

Показники продукту

Площа, яку планується 

утримувати, га 2,13 2,13 1,9 1,9 1,6 1,6 1,5 1,5 2,130 1,339 0,791

Показник продуктивності

Середня вартість поточного 

утримання 1 га, тис. грн 61,033 61,033 133,421 133,421 206 206 285,600 285,600 704,225 704,332 704,046

Показники 

результативності
% території парку, яка 

утримується, % 4,3 4,3 3,8 3,8 3,2 3,2 3,0 3,0 4,3 2,7 1,6

100,000 38,137 61,863 130,000 130,000 169,000 169,000 219,000 219,000 900,000 614,000 286,000

1218320 38,137

1218340 61,863

1217691 130,000 130,000 169,000 169,000 219,000 219,000 43,987 43,987

1218340 136,000 136,000

1218320 614,000 614,000

1217691 106,013 106,013

Загальна площа парку, га 4 1,53 2,47 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Показники продукту

Площа, яку планується 

утримувати га  1,63 0,62 1,01 0,634 0,634 1,63 1,63 0,65 0,65 1,63 1,11 0,52

Показник продуктивності

Середня вартість поточного 

утримання 1 га, тис. грн 0,000 61,511 61,250 205,047 205,047 103,681 103,681 336,406 336,406 552,147 553,153 550,000

Показники 

результативності
% території парку, яка 

утримується 40,8 40,5 40,9 15,9 15,9 40,8 40,8 15,7 15,7 40,75 27,75 13,00

298,000 298,000 104,000 104,000 235,000 235,000 149,000 149,000 1 200,000 1 200,000

1218340 104,000 104,000 235,000 235,000 149,000 149,000

1218320 298,000 298,000

КП "Парк культури та 

відпочинку "Під замком" 1218320 1 200,000 1 200,000

Кількість дерев та 

чагарників, що потрібно 

зрізати/обрізати, од. 246 246 183 183 246 246 246 246 1,700 1,700

Показники продукту

 Кількість дерев та 

чагарників, що планується 

зрізати/обрізати, од. 104 104 183 183 62 62 60 60 1,700 1,700

Показник продуктивності

КП "Парк культури та 

відпочинку "Під замком"

ДМІ 

ДМІ 

Показники витрат

Показники витрат

Завдання 8. Забезпечення відновлення і підтримання сприятливого гідрологічного режиму, очищення русла від дерев, очищення водовідвідного каналу в межах об’єктів природно-заповідного фонду місцевого значення «парк 

Боздоський» (Департамент міської інфраструктури, КП "Парк культури та відпочинку "Під замком", КПКВКМБ 1218320, 1218340) 

КП "Парк культури та 

відпочинку "Під замком"

Завдання 7. Забезпечення утримання в належному стані об’єктів природно-заповідного фонду місцевого значення «парк Підзамковий» (Департамент міської інфраструктури, КП "Парк культури та відпочинку "Під замком", 

КПКВКМБ 1218340, 1217691, 1218320)



Середня вартість видалення 

однієї рослини, грн.
2 865,38 2 865,38 568,31 568,31 3 790,32 3 790,32 2 483,33 2 483,33 705,882 705,882

Показники 

результативності
%  дерев і чагарників ,які 

планується зрізати до 

загальної кількості, % 42,3 42,3 100 100 25,2 25,2 24,4 24,4 100 100

Показники витрат 1218340 20,000 20,000 20,000 20,000 25,000 25,000

Кількість об’єктів, що 

потрібно виготовити, од 1 1 1 1 1 1

Показники продукту

Кількість об’єктів, що 

планується виготовити, од

1 1 1 1 1 1

Показник продуктивності

Середня вартість 

виготовлення одного заходу, 

тис. грн. 20,000 20,000 20,000 20,000 25,000 25,000

Показники 

результативності
% об’єктів, які планується 

виготовити до загальної 

кількості, % 100 100 100 100 100 100

Показники витрат 1218340 30,000 30,000 50,000 50,000

Кількість водойм, що 

потрібно обстежити, од 2 2 2,000 2,000

Показники продукту

Кількість водойм, що 

планується обстежити, од 2 2 2,000 2,000

Показник продуктивності

Середня вартість обстеження 

однієї водойми, тис. грн. 

15,000 15,000 25,000 25,000

Показники 

результативності
%  обстежень, які планується 

обстежити до потреби, %

100 100 100,000 100,000

Показники витрат 1218340 48,300 48,300

Кількість об’єктів, що 

потрібно виготовити, од 1 1

Показники продукту

Кількість об’єктів, що 

планується виготовити, од

1 1

Показник продуктивності

Завдання 11. Забезпечення виготовлення проекту  встановлення та виносу меж  в натурі об’єкту ПЗФ «парк «Підзамковий» ( Департамент міської інфраструктури, КПКВКМБ 1218340)

Завдання 10. Паспортизація водойм  (Департамент міської інфраструктури, КПКВКМБ 1218340)

Завдання 9. Забезпечення виготовлення проекту  встановлення та виносу меж  в натурі об’єкту ПЗФ «Липова Алея» ( Департамент міської інфраструктури, КПКВКМБ  1218340)



Середня вартість 

виготовлення одного заходу, 

тис. грн 48,300 48,300

Показники 

результативності

% обстежень, які планується 

обстежити до потреби, % 100 100

36,000 36,000 38,000 38,000

1218340 36,000 36,000

1217691 38,000 38,000

Кількість об’єктів, що 

потрібно виготовити, од 1 1 1 1

Показники продукту

Кількість об’єктів, що 

планується виготовити, од

1 1 1 1

Показник продуктивності

Середня вартість 

виготовлення одного заходу, 

тис. грн. 36,000 36,000 38,000 38,000

Показники 

результативності
% об’єктів, які планується 

виготовити до загальної 

кількості, % 100 100 100 100

Показники витрат 1218320 199,000 199,000

Кількість об’єктів, що 

потрібно відремонтувати, од
1 1     

Показники продукту

Кількість об’єктів, що 

планується відремонтувати, 

од 1 1

Показник продуктивності

Середня вартість ремонту 

одного об’єкту, тис. грн. 199,000 199,000

Показники 

результативності
% об’єктів, які планується 

відремонтувати до загальної 

кількості, % 100 100

Секретар  ради Арсен МЕЛКУМЯН

Завдання 12. Забезпечення виготовлення проекту  встановлення та виносу меж  в натурі об’єкту ПЗФ «Партерний сквер» (сквери Св. Тетяни та Франтішека Крупки) (Департамент міської інфраструктури, КПКВКМБ 1218340, 

1217691 )

Завдання 13. Забезпечення утримання в належному стані об’єктів природно-заповідного фонду місцевого значення «парк Боздоський» ( поточний ремонт пішохідних доріжок у «парку Боздоський») (Департамент міської 

інфраструктури, КПКВКМБ 1218320)

Показники витрат


	РІШЕННЯ
	1
	2
	3

